UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG

       CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-HĐTD Tu Mơ Rông, ngày 10 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển

tại phiếu đăng ký dự tuyển (vòng 1), kỳ xét tuyển

công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 16 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về Ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã

trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 436 /KH-UBND huyện ngày 18 tháng 7 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện về tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tu Mơ

Rông năm 2024; Thông báo số 129/TB-UBND huyện ngày 23 tháng 7 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện về tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tu

Mơ Rông năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 678 /QĐ-UBND (CT), ngày 23 /8/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của

người dự tuyển đăng ký tại phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí dự

tuyển, đơn vị dự tuyển, cụ thể:

1. Danh sách thí sinh đăng ký dự tuyển đủ điều kiện xét tuyển Vòng 2 (Có

danh sách kèm theo);

2. Danh sách thí sinh đăng ký dự tuyển không đủ điều kiện xét tuyển Vòng 2

(Có danh sách kèm theo).

(Danh sách trên được niêm yết công khai trên trang thông tin điện tử của huyện1

và niêm yết tại trụ sở làm việc của UBND huyện; Phòng Nội vụ huyện (Cơ quan

thường trực Hội đồng).

3. Hoàn thiện các thủ tục dự tuyển.

Đối với các thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 (theo danh sách tại Thông

báo này) hoàn thiện thủ tục dự tuyển theo quy định, cụ thể:

a) Nộp lệ phí dự tuyển

- Mức lệ phí thu: 500.000 đồng/thí sinh (Năm trăm ngàn đồng)2.

1 Website: http://huyentumorong.kontum.gov.vn

http://huyentumorong.kontum.gov.vn/

2

b) Nộp hình thẻ làm phiếu dự tuyển

- Mỗi thí sinh nộp 01 hình thẻ 3x4 được chụp trong thời hạn 6 tháng gần

nhất kèm 02 phong bì có dán tem, ghi rõ thông tin họ và tên, địa chỉ nhận thông

báo của cá nhân.(đối với những thí sinh chưa nộp theo thông báo dự tuyển)

- Thí sinh chủ động rà soát thông tin cá nhân theo danh sách kèm theo

Thông báo này, trường hợp có sự khác biệt so với thông tin được niêm yết tại

Thông báo này và thông tin đã kê khai trong phiếu đăng ký dự tuyển thì có đơn đề

nghị điều chỉnh, bổ sung (có mẫu gửi kèm).

c) Thời gian thu lệ phí và đơn đề nghị điều chỉnh thông tin (nếu có): Từ ngày

thông báo đến hết ngày 23/10/2024 (trong giờ hành chính) và nộp trực tiếp tại phòng

Nội vụ, thôn Tu Mơ Rông, xã Đăk Hà, huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum.

4. Đề cương ôn tập, thời gian phổ biến quy chế và tổ chức xét tuyển vòng 2 sẽ

có thông báo cụ thể riêng cho từng thí sinh theo địa chỉ đã ghi tại phiếu đăng ký dự

tuyển và sau khi thực hiện xong các nội dung tại khoản 3 Thông báo này.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh, các cơ quan đơn vị có liên

quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát kỳ tuyển dụng;

- Website: http://huyentumorong.kontum.gov.vn;

- Lưu: HĐTD.

T.M HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

 Chủ tịch UBND huyện

Võ Trung Mạnh

.

2 Mức thu quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính Quy định mức thu, chế độ

thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

http://huyentumorong.kontum.gov.vn/

		2024-10-11T08:31:58+0700

		2024-10-11T08:53:38+0700